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LIBRI | BLERJEVE

Bleresi : Demo
NIPT-i B
Periudha : Mars 2011
Fatura ‘Shitesi Blarks
s e B‘T:‘a” Te Imparis ma shkala 20% Imparts me shkalla 10% Nga Fumilore Vendas me 20% Nga Fumilore Vendas me 10% Nga lermerat vendas
NeFalwe | NrSeral Dalé  [Tregatar [ Rrethi Kad perfshire me tushjo ke Ve
[Parsani Farmenit T Zitshma | V1. & Talueshme TVSH VI, & Talueshme TVEH V1 & Talusshme TVSH V& Talusshma TVSH ratechms| TV
dhe pa TVSI
a c b la e 1 n i i 13 1 m n ] [ q r
1 02/03/2011 |TE NDRYSHEM TIRANE 1123456782 0.00 0.00 0.00] o0.0q] 0.00| 100.00 20.00] 100.04]
2 02/03/2011 |TE NDRYSHEM2 TIRANEZ K12345678X 0.00f 0.00 0.00] 0.09] 10.00] 100.00 20.00] 0.00
3 02/03/2011 |TE NDRYSHEM2 TIRANEZ K123456TEX 0.00| 0.00] 0.00| o.00| 0.00] 0.00 0.00 100.00]
~ Shuma totals| 450000 a0 000 ~_aog R ~am 20000 400 20000
Kutia ns dakiaraten € pageses se TVSH-se| Kutia 15 Kutia 16 Kutia 17 Kutia 18 Kutia 19 Kutia 20 Kutia 21 Kuftia 22
AN 15628 Programi Blanc - Tiga TPRSoliions Fage 171
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